Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 036/2003
Em, 12 de março de 2003.

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais. Indica ao limo. Sr. Mário César Bussoloti,
área de Telefonia Pública da TELEMAR, da seguinte necessidade:

Que o limo. Gerente providencie a instalação de um orelhão
tipo vai e vem n a localidade de Avilã (Nova Esperança), neste Município,
atendendo com isso, reivindicação antiga dos moradores daquela localidade.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 12 de março de 2003.

WALTER\|VrULINARI DE SOUZA
Vereador

Câmara Wumcipal de Anchieta-CS
PROTOCOLO

N'-^ââJD3-F!$._^â3L

Hlts A ̂ í o

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS